23.2- O critério de julgamento da proposta é o menor preço global e os preços dos itens de serviço devem ser menores ou iguais aos preços da planilha
orçamentária dos respectivos regimes tributários aos que estão submetidas conforme Lei n° 10637/2002 e Lei n° 10.833/2003.

23.3- Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

23.3-1. Valor global:  R$697.296,07 (seiscentos e noventa e sete mil duzentos e noventa e seis reais e sete centavos) referente à Planilha
Orçamentária com valores DESONERADA;

23.3-2. Valor unitário: Quando se tratar de critério de aceitabilidade de preços unitários, o referencial a ser observado pelo licitante será com base no regime
contributivo por ela participante.